2013

Försäkringstekniska avsättningar  14 460

Genomsnittlig skadekostnad +10% 15 916  -1 457  -1 457

Genomsnittligt antal skador +10% 15 916  -1 457  -1 457

2012

Försäkringstekniska avsättningar  13 920

Genomsnittlig skadekostnad +10% 15 312  -1 392  -1 392

Genomsnittligt antal skador +10% 15 312  -1 392  -1 392

Årsredovisning 2013

Folksam ömsesidig sakförsäkring

Organisationsnummer 502006-1619

47

Skadelivräntor

Känslighetsanalysen har genomförts genom att mäta effekten på brutto, och nettoavsättningar, vinst

före skatt och eget kapital av rimligt sannolika förändringar i några centrala antaganden. Effekterna

har mätts antagande för antagande, med övriga antaganden konstanta. Någon hänsyn till eventuella

korrelationer mellan antaganden har därmed inte tagits. Notera att förändringar i nedanstående

antaganden är icke-linjära. Känslighetsinformationen beror även av ekonomiska omständigheter

såsom kostnaden för och tidsvärdet av optioner och garantier kopplade till kontrakten.

Koncernen, Mkr

Antagande

Förändring i
antagande %

Avsättningar
brutto

Resultat
före skatt

Eget kapital

2013

Försäkringstekniska avsättningar  4 085

Ökad livslängd -20% 4 548  -466  -463

Minskad ränta - 1 %-enhet 4 623  -541  -530

Ökad inflation + 1 %-enhet 3 787  -37  -37

2012

Försäkringstekniska avsättningar  4 479

Ökad livslängd -20% 5 284  -804  -802

Minskad ränta - 1 %-enhet 5 150  -671  -662

Ökad inflation + 1 %-enhet 4 236  -42  -42

Moderföretaget, Mkr

Antagande

Förändring i
antagande %

Avsättningar
brutto

Resultat
före skatt

Eget kapital

2013

Försäkringstekniska avsättningar  3 750  -  -

Ökad livslängd -20% 4 201  -451  -451

Minskad ränta - 1 %-enhet 4 249  -499  -499

Ökad inflation +1 %-enhet 3 787  -37  -37

2012

Försäkringstekniska avsättningar  4 174

Ökad livslängd -20% 4 963  -789  -789

Minskad ränta - 1 %-enhet 4 805  -632  -632

Ökad inflation +1 %-enhet 4 215  -41  -41

Årsredovisning 2013

Folksam ömsesidig sakförsäkring

Organisationsnummer 502006-1619

48

Faktiska skadeanspråk jämfört med tidigare uppskattningar

Nedanstående tabeller visar den uppskattade totala brutto- respektive nettokostnaden för oreglerade

skador, både rapporterade och IBNR, vid slutet av varje skadeår. Tabellerna visar också

utbetalningar hänförliga till dessa skador.

Koncernen, Mkr

Anna
tidigare

år 2008  2009  2010  2011  2012  2013  Totalt

Uppskattad slutlig skadekostnad

i slutet av skadeåret (brutto)  5 191  5 658  6 351  6 730  7 393  8 354  39 676

Ett år senare  5 163  5 715  6 378  6 664  7 326

Två år senare  5 206  5 628  6 344  6 648